Бюджетное учреждение культуры Вологодской области
«Вологодский областной театр юного зрителя»

ПРИКАЗ
31.12.2019 г. № 134

Во исполнение Федерального закона от 06.12.201 1 № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете» {Закон №402-ФЗ), приказа Минфина России от

01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана снегов

бухгалтерского учета для органов государственной власти

(государственных органов), органов местного самоуправления,

органов управления государственными внебюджетными фондами,

государственных академий наук, государственных (муниципальных)

учреждений и Инструкции по его применению» (Инструкция № 157н)

I, 1.С 1 января 2020 года при ведении бухгалтерского

(бюджетного) и налогового учета руководствоваться Положением по

единой учетной политике органов исполнительной государственной

власти и государственных учреждений области, утвержденным

приказом Департамента финансов Вологодской области от 3 1

декабря.2019 года № 82.

2.Довести до всех отделов (структурных подразделений)

приказ Департамента финансов Вологодской области от 31 декабря

2019 года № 82 в целях обеспечения реализации положений учетной

политики в учреждении.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Фоменко Л.Г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.А.Рассадина